СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   14.04.2022г.  № 69/240
О внесении изменений в решение Совета Подлесновского муниципального образования от 24.11.2021 г. № 60/199 «О бюджете Подлесновского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования, Совет Подлесновского   муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подлесновского муниципального образования от 24.11.2021 г. № 60/1«О бюджете Подлесновского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменением от 13.12.2021 г.  № 62/212, от 28.01.2022 г. № 65/225, от 28.02.2022 г. № 66/227, от 30.03.2022 г. № 67/229) следующие изменения:

      1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

     «1.3. Дефицит в сумме 976,8 тыс. руб. или 6,4 процента объема доходов бюджета Подлесновского муниципального образования без учета безвозмездных поступлений».

1.2. Приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1   к настоящему решению.

 1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

 1.4. Приложение 3.1. «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2.1. к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подлесновского
муниципального образования

            С.А. Кузьминова